РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403562, ст. Клетская ул. Луначарского, 27. тел/факс 8-84466 4-11-81
р/счет 402018103000001003 в отделении Волгоград, г. Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.09.2020 г.    №  131

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2020 году

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению.
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
3. Обеспечить размещение Перечня  на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава  Клетского
сельского поселения                                                                           Г.И. Дементьев

Утвержден
постановлением администрации
Клетского сельского поселения
от 28 сентября 2020 г. № 131

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

	№ п/п
	Тип коммунальной
инфраструктуры
	Наименование объекта (характеристики)
	Протяженность (площадь)
	Адрес, местонахождение имущества

	1
	Земельный участок
	Земельный участок;
кадастровый номер 34:12:000000:1513;
категория земель – земли населенных пунктов;
разрешенное использование – для обслуживания уличной сети;
	016279 +/- 25,91 кв.м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная;

	2
	Сооружение
	Асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030008;  кадастровый номер 34:12:000000:1530;
назначение – 7.4. сооружения дорожного транспорта
		2309 м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная

	3
	Земельный участок
	Земельный участок;
кадастровый номер 34:12:000000:1514;
категория земель – земли населенных пунктов;
разрешенное использование – для обслуживания уличной сети;
	07092 +/- 19,23 кв.м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная;

	4
	Сооружение
	Асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030008;  кадастровый номер 34:12:000000:1531;
назначение – 7.4. сооружения дорожного транспорта
		1109 м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная

	5
	Земельный участок
	Земельный участок;
кадастровый номер 34:12:010502:4143;
категория земель – земли населенных пунктов;
разрешенное использование – для обслуживания уличной сети;
	33571 +/- 12,01 кв.м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Рабоче-Крестьянская

	6
	Сооружение
	Асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030010;  кадастровый номер 34:12:010502:4169;
назначение – 7.4. сооружения дорожного транспорта
		492 м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Рабоче-Крестьянская

	7
	Земельный участок
	Земельный участок;
кадастровый номер 34:12:010502:4137;
категория земель – земли населенных пунктов;
разрешенное использование – для обслуживания уличной сети;
	22771 +/- 11,6 кв.м
	[bookmark: _GoBack]Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Сушкова;

	8
	Сооружение
	Асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030039;  кадастровый номер 34:12:010502:4168;
назначение – 7.4. сооружения дорожного транспорта
		382 м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Сушкова

	9
	Земельный участок
	Земельный участок;
кадастровый номер 34:12:010502:4133;
категория земель – земли населенных пунктов;
разрешенное использование – для обслуживания уличной сети;
	03163 +/- 20 кв.м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Комарова;

	10
	Сооружение
	Асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030038;  кадастровый номер 34:12:010502:4136;
назначение – 7.4. сооружения дорожного транспорта
		470 м
	Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Комарова

Глава
Клетского сельского поселения                                                                                                                       Г.И. Дементьев